И.о. ректора ФГАОУ ВО «МАУ»
М.А. Князевой
[bookmark: _GoBack]

	(Ф.И.О. обучающегося полностью)

	отчислен в

	году

	форма обучения

	(очная/ заочная/ очн-заоч)

	основа обучения

	                                                                           (бюджет/ договор)

	по направлению подготовки/специальности

	уровень

	                                           (бакалавриат/ магистратура/ специалитет)

	телефон/ эл.почта

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать справку об обучении (периоде обучения) с указанием пройденных дисциплин и оценок, в связи с переводом (отчислением).

	«

	»

	20

	г.

	(подпись обучающегося)